
Prefeitura Municipal

Marabá Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 41

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 11:54:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2020

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2020 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/08/2020 19:30:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2020 08:30:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA ESCOLAR 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA ESCOLAR 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/08/2020 00:00:00 EDITAL REP PRO 012-2020-PE001-2020-AQUI DE GEN ... Baixar

04/08/2020 00:00:00 EDITAL PRO012-2020-PE0012020-AQUISIÇAO DE GENER... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
16/2020 D&F COM... 17/09/2020 17/04/2021 R$ 32.184,00 Visualizar

https://www.marabapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc556d80743d6d84c7730de74655cda1.pdf
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64cfbf026f34f201366279511185ab84.pdf
https://www.marabapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/38

